AUX32.. - MANICOTTO ESAG. NPT
Descrizione:
Filettatura: NPT- ASME B1.20.2M-2006
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione N L SW1
AUX3201 1/8" 18 14
AUX3203 1/4" 25 17
AUX3205 3/8" 26 22
AUX3207 1/2" 34 27
AUX3209 3/4" 36 32
AUX3211 1" 43 41
AUX3213 1.1/4" 59 50
AUX3215 1.1/2" 59 55
AUX3217 2" 59 70